
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
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001 Zdeněk Ladra 1949

Zima
2008, olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Z. Ladra

13 000 Kč

002 David Adamec 1969

A Space Odyssey
2005, akryl na plátně, 25 x 160 cm, sign. vzadu David Adamec 2005

3 000 Kč



003 Ruda Šimánek
Praha
1940 - 1941, kombinovaná technika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační
kampaň na oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a
Morava.

1 500 Kč

004 Willi Nowak 1886 - 1997

Radovánky
1886 - 1997, kombinovaná technika na papíře, 28,5 x 40,5 cm, sign. W.
Nowak, rámováno

7 000 Kč



005 Oskar Spáčil 1912 - 1978

Praha
1940 - 1941, kombinovaná technika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační
kampaň na oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a
Morava.

1 500 Kč

006 František Kupka 1871 - 1957

Život
1922, dřevoryt, 12,6 x 10,2 cm, sign. v tisku Kupka, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Frank Kupka, In White and Black, str. 10, Liverpool University Press,
Liverpool, Anglie, 1998

3 000 Kč



007 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Vrh koulí
70. léta, olej na desce, 49 x 29 cm, sign. ArtTip, rámováno

5 000 Kč

008 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Kompozice
1996, serigrafie, 19,6 x 14 cm, sign. A. Klimo, rámováno

1 000 Kč



009 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrét chlapce
1986, olej na sololitu, 50 x 36 cm, sign. KL 86, rámováno

3 000 Kč

010 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1995, aquatinta, lept, 16,8 x 11,5 cm, sign. Istler 95, 8/13, rámováno

800 Kč



011 Tomáš Jetela 1986

Hříšná těla
2015, kombinovaná technika na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Jetela
2015, rámováno

8 000 Kč

012 Jiří Brynda 1949

Skála
1992, kombinovaná technika na papíře, 110 x 45 cm, sign. Brynda 92

1 500 Kč



013 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Žena
80. léta, kvaš, tuš a tužka na papíře, 15,7 x 16,6 cm, sign. Klápště,
rámováno

1 200 Kč

014 Jiří Brynda 1949

Skála
1992, kombinovaná technika na papíře, 110 x 45 cm, sign. Brynda 92

1 500 Kč



015 Radek Pilař 1931 - 1993

Rumcajs a Manka, 3 ks
nedatováno, anymační fólie, akryl, mírně poškozeno, 26 x 34,5 cm a 24 x
27 cm

200 Kč

016 Max Ackermann 1887 - 1975

Der Diskuswerfer
1928, suchá jehla, 49,5 x 19 cm, sign. Max Ackermann 1928

3 500 Kč



017 Radek Pilař 1931 - 1993

Rumcajs a Manka, 3 ks
nedatováno, anymační fólie, akryl, mírně poškozeno, různé formáty

200 Kč

018 Autor nezařazen
Setkání
1944, pastel na kartonu, 31,2 x 15 cm, signováno

100 Kč



019 Radek Pilař 1931 - 1993

Rumcajs a Manka, 3 ks
nedatováno, anymační fólie, akryl, poškozeno, 26 x 34,5 cm a 21,8 x 23,7
cm

200 Kč

020 Max Ackermann 1887 - 1975

Im regen
1925, suchá jehla, 25,6 x 23,6 cm, sign. Max Ackerman 1925/73

1 500 Kč



021 Radek Pilař 1931 - 1993

Rumcajs a Manka, 3 ks
nedatováno, anymační fólie, akryl, mírně poškozeno, 26 x 34,5 cm

200 Kč

022 Jiří Brynda 1949

Krajina
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 100 x 50 cm

1 000 Kč



023 Autor nezařazen
Sedící akt
1980, kombinovaná technika na plátně, 75 x 38 cm, signováno

1 000 Kč

024 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Dvě dívky
nedatováno, olej na plátně, 183 x 98 cm

13 000 Kč



025 Markéta Králová
Asi přátelé, nebo také ne
nedatováno, akvatinta, 29,5 x 14,8 cm, sign. M. Králová, aut. tisk

200 Kč

026 Václav Křížek 1920 - 1980

Zátiší s kytarou
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 60 x 27,5 cm, sign. Křížek,
rámováno

300 Kč



027 Autor nezařazen
Picasso
nedatováno, aquatinta, 26,5 x 15,3 cm, signováno

200 Kč

028 Václav Malina 1950

Podzimní krajina
90. léta, koláž na desce, 42,5 x 26,5 cm, sign. vzadu V. Malina,
rámováno

1 800 Kč



029 Zuzana Ryšánková 1975

Na háku
2006, olej na dřevě, 68 x 43,5 cm, sign. vzadu Z. Ryšánková 2006

5 000 Kč

030 Autor nezařazen
Crystalis
nedatováno, serigrafie, 46,6 x 29,8 cm, signováno, 17/34

200 Kč



031 Jiří Fixl
A běží jak blázen
1976, litografie, 26,5 x 16,3 cm, sign. Jiří Fixl 76, 43/50

300 Kč

032 David Říha 1979

Dvojice ve městě
2004, olej na plátně, 40 x 26 cm, rámováno

1 900 Kč



033 Jiří Fixl
Rodina
1983, serigrafie, 23 x 14,5 cm, sign. J. Fixl, 55/80

200 Kč

034 Hana Tesařová
Zátiší
2010, suchá jehla, 17,2 x 10,8 cm, Ha Tesařová 2010

500 Kč



035 Jaroslava Pešicová 1935

Z květu růže zřím
1976, suchá jehla, lept, 71 x 47 cm, sign. J. Pešicová 1976, 40/60

1 000 Kč

036 Antonín Střížek 1959

Páv
1991, pastel, křída a fix na papíře, 20 x 28 cm, sign. A. Střížek 1991

900 Kč



037 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Putifár
nedatováno, dřevoryt, 23 x 15,5 cm, sign. Zd. Mézl, aut. druck

200 Kč

038 Vladimír Suchánek 1933

Zpívající fontána
nedatováno, litografie, 25 x 17 cm, sign. Vlad. Suchánek, 46/100

200 Kč



039 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Biblický příběh
nedatováno, dřevoryt, 22,5 x 15,5 cm, sign. Zd. Mézl, aut. tisk

200 Kč

040 Bohunka Waageová 1948

Domácí konzert
1984, suchá jehla, lept, 19 x 13,2 cm, sign. B. Waageová 1984,
rámováno

Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

200 Kč



041 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Vegetace
1989, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Borovský 89

1 000 Kč

042 Ewa Nemoudry 1960

Charlotte
nedatováno, litografie, 54 x 43,6 cm, sign. Ewa Nemoudry

600 Kč



043 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Vegetace
1989, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Borovský 89

1 000 Kč

044 Zuzana Krajčovičová 1960

Pohodička na koberci
1998, kombinovaná technika na papíře, 59,3 x 84,5 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1998

500 Kč



045 George Polo
Smoking saint Willie
2020, kombinovaná technika na desce, 61 x 41 cm, sign. vzadu Ge Polo
2020

2 500 Kč

046 Vladimír Suchánek 1933

Žárlivý pierot
1993, litografie, 25 x 17 cm, sign. Vlad. Suchánek, 113/150

200 Kč



047 Alena Laufrová
Dívka III.
1983, lept, 13,8 x 9,5 cm, sign. A. Laufrová 1983, 72/100

100 Kč

048 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Willkommen!
nedatováno, dřevoryt, 23 x 15,5 cm, sign. Zd. Mézl, aut. druck

200 Kč



049 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Po milování
1986, serigrafie, 17 x 12,5 cm, sign. Neprakta 1986, autorský tisk,
rámováno

PROVENIENCE
Současný majitelem získáno z ateliéru autora.

500 Kč

050 Helena Konstantinová
Napětí
1984, litografie, 48,5 x 33 cm, sign. Helena Konstantinová 1984, 26/50

500 Kč



051 Zuzana Krajčovičová 1960

Na vrchole
1999, kombinovaná technika na papíře, 84,3 x 59,4 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1999

500 Kč

052 Vladimír Suchánek 1933

Klobouk
nedatováno, litografie, 24,5 x 17 cm, sign. Vlad. Suchánek, 26/100

200 Kč



053 Alena Laufrová
Dívka I.
1984, lept, 14 x 9,8 cm, sign. A. Laufrová 1984, 76/100

100 Kč

054 Autor nezařazen
Sympaťák
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 41 x 30 cm, signováno

200 Kč



055 Tomáš Smetana 1960

Skleněné ticho
2008, tužka na papíře, 45 x 33,5 cm, sign. vzadu Tomáš Smetana 2008,
rámováno

1 900 Kč

056 František Hudeček 1909 - 1990

Výběr z díla
1986, serigrafický plakát, 82,3 x 58 cm

100 Kč



057 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Sen
1970, monotyp, 69 x 48,5 cm, sign. B. Borovský 70

600 Kč

058 Igor Hardunka 1971

Za světlem
1997, litografie, 63 x 41 cm, sign. I. Hardunka 97, A. T.

200 Kč



059 Jan Smetana 1918 - 1998

Výběr z díla
1989, offset, 84 x 59,5 cm, sign. Jan Smetana, opatřeno věnováním

100 Kč

060 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Sen
1970, monotyp, 69 x 48,5 cm, sign. B. Borovský 70

600 Kč



061 František Hudeček 1909 - 1990

Skupina 42
1989, offset, 84 x 59,3 cm

100 Kč

062 Bohumír Matal 1929 - 1988

Mozaika
nedatováno, akvarel, pastel a tužka na papíře, 18 x 40,2 cm, sign. Matal,
rámováno

6 000 Kč



063 Zuzana Krajčovičová 1960

Čertík
1999, kombinovaná technika na papíře, 59,3 x 42,3 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1999

500 Kč

064 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Sen
1970, monotyp, 69 x 48,5 cm, sign. B. Borovský 70

600 Kč



065 Zuzana Krajčovičová 1960

Šašek
1996, kombinovaná technika na papíře, 91,7 x 62,8 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová1996

500 Kč

066 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Žonglérův sen
1993, aquatinta, lept, 20,5 x 14 cm, sign. J. Pileček 93, E. A.

200 Kč



067 Zuzana Krajčovičová 1960

Hurá do postýlky
1996, kombinovaná technika na papíře, 88 x 63 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

068 Petra Fischerová 1952

Průduchy
1997, kombinovaná technika na papíře, 28 x 20 cm, sign. Fischerová
1997, rámováno

Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč



069 Zuzana Krajčovičová 1960

Muž a žena
1996, kombinovaná technika na papíře, 88,2 x 63 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

070 Autor nezařazen
Procházka
nedatováno, lept, 17,7 x 12,8 cm, signováno, 13/15

100 Kč



071 Zuzana Krajčovičová 1960

Smutný šašek
1996, kombinovaná technika na papíře, 62,6 x 45 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

300 Kč

072 Vladimír Suchánek 1933

Pokušení
nedatováno, litografie, 24 x 17 cm, sign. Vlad. Suchánek, 80/100

300 Kč



073 Dan Trantina 1965

Akt
2004, olej na papíře, 62 x 47 cm, sign. T 04

4 000 Kč

074 Tomáš Bím 1946

Tenis
90. léta, litografie, mírně poškozený okraj nezasahující do tiskové plochy,
54 x 37,6 cm, sign. Tomáš Bím, 7/70

10 000 Kč



075 Helena Konstantinová
Tváře
nedatováno, litografie, 60 x 43 cm, sign. Helena Konstantinová, 2/10

200 Kč

076 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Postava
2002, suchá jehla, lept, 14,3 x 9,5 cm, sign. J. Šerých 02, aut. tisk

500 Kč



077 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena
nedatováno, olej na kartonu, 41 x 31 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

12 000 Kč

078 Autor nezařazen
Portrét ošklivé, ale poctivé, ctižádostivé a sebevědomé slečny
1980, tempera na papíře, 28 x 16,5 cm, signováno, rámováno

100 Kč



079 Karel Šafář 1912 - 1998

Dívka
nedatováno, lept, 12,2 x 8,8 cm, sign. K. Šafář, 95/100

200 Kč

080 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Fidel Castro
1977, olej na plátně, 135 x 96 cm, sign. Vlad. Suchý 77

10 000 Kč



081 Jindra Cibulková
Stromy ve větru
nedatováno, litografie, 21,5 x 15,7 cm, sign. Jindra Cibulková, 12/35

200 Kč

082 Bohuslav Reynek 1892 - 1971

Ukřižování
nedatováno, suchá jehla, 20,1 x 12,3 cm

4 000 Kč



083 Yay Chan
Dívka z kmene Kayan
1992, olej na plátně, 60 x 45 cm, sign. Yay Chan 92, rámováno

3 500 Kč

084 Bohuslav Reynek 1892 - 1971

Na kříži
nedatováno, suchá jehla, 23 x 15,8 cm

4 000 Kč



085 Jindra Cibulková
Krajina
nedatováno, litografie, 25,3 x 18,3 cm, sign. Jindra Cibulková, 8/24

300 Kč

086 Boris Jirků 1955

Smutek poznání
2008, kombinovaná technika na desce, 50 x 38,5 cm, sign. Boris Jirků 08

33 000 Kč



087 Autor nezařazen
Mačkání nad linkou
1989, asambláž na desce, 49 x 33,5 cm, signováno, rámováno

1 000 Kč

088 Jan Tichý 1962

Přiblížení
1998, litografie, 49 x 33,2 cm, sign. J. Tichý 98, 48/55

100 Kč



089 Autor nezařazen
De la Zarza
1994, monotyp, 31 x 24 cm

100 Kč

090 Alena Laufrová
Dívka II.
1982, lept, 13 x 9,8 cm, sign. Alena Laufrová 82, 33/125

100 Kč



091 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Letící
1995, aquatinta, lept, 22 x 16 cm, sign. J. Pileček 95, 1/20

200 Kč

092 Karel Haloun
Vynálezce
1978, litografie, 24 x 18,2 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



093 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Nocturno
1993, suchá jehla, 19,5 x 14,5 cm, sign. J. Pileček 93, E. A.

200 Kč

094 Jiří Fixl
Čert
1979, lept, 12 x 9 cm, sign. Jiří Fixl 79, 7/40

100 Kč



095 Karel Haloun
Čas
1978, litografie, 24,2 x 19 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč

096 Andy Warhol
Mobilgas
nedatováno, offset, 25,3 x 24,4 cm, sign. v tisku Andy Warhol, 157/300

500 Kč



097 Rostislav Novák 1942

Mobius Infinite
1995, akryl na plátně, 120 x 92 cm, sign. vzadu Rostislav Novák

15 000 Kč

098 Jiří Fixl
Ó prsa
1976, serigrafie, 20,2 x 16 cm, sign. Jiří Fixl 76, 7/25

200 Kč



099 Tomáš Bím 1946

Reklama v krajině
1992, litografie, mírně poškozený okraj nezasahující do tiskové plochy,
65 x 49,5 cm, sign. Tomáš Bím 92, 121/140

11 000 Kč

100 Karel Haloun
Motorcycle
1978, litografie, 24,2 x 19 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



101 Ewa Nemoudry 1960

Personnages
nedatováno, litografie, 65 x 49 cm, sign. Ewa Nemoudry

500 Kč

102 Karel Haloun
Setkání ve vlaku
1978, litografie, 23,8 x 19,5 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



103 Miloš Englberth 1974

Sovy
nedatováno, olej na desce, 70 x 55 cm, sign. Englberth, rámováno

8 000 Kč

104 Karel Haloun
Pozor!
1978, litografie, 24 x 18,7 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



105 Milan Erazim
Psychodrama No. 1
1985, litografie, 48,5 x 38 cm, sign. M. Erazim 85, E. A.

500 Kč

106 Karel Haloun
V očekávání
1978, litografie, 24,2 x 19 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



107 Rostislav Novák 1942

Protistres
1996, serigrafie na plátně, mírně poškozeno, 180 x 140 cm, sign. vzadu
Rostislav Novák 1996

10 000 Kč

108 Karel Haloun
TV 4
1978, litografie, 24,2 x 19 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



109 Marie Michaela Šechtlová 1952

Kulisy
nedatováno, litografie, 49 x 38 cm, sign. M. M. Šechtlová, 22/60

200 Kč

110 Jiří Šuhájek 1943

Malý labyrint
90. léta, kombinovaná technika na plátně, 50 x 40 cm

27 000 Kč



111 Marie Michaela Šechtlová 1952

Zákulisí
nedatováno, litografie, 48,3 x 37,2 cm, sign. M. M. Šechtlová, 24/60

300 Kč

112 Karel Haloun
Pilsner Urquell
1978, litografie, 23,9 x 18,7 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč



113 Pavel Sukdolák 1925

Živly
nedatováno, lept, 28 x 23 cm, sign. Pavel Sukdolák

500 Kč

114 Josef Hník 1946

Hadi, okno
nedatováno, koláž na papíře a desce, 35 x 27,5 cm, sign. Hnik, rámováno

3 000 Kč



115 Karel Svolinský 1896 - 1986

Květiny
nedatováno, reprodukce, 27 x 22 cm, rámováno

Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

116 Pavel Sukdolák 1925

Prostor II.
nedatováno, lept, 59 x 49 cm, sign. Pavel Sukdolák, 33/60

1 800 Kč



117 Mark Rothko 1903 - 1970

White and Greens in Blue
nedatováno, offset print na papíře, 109 x 92 cm, vzadu opatřeno štítkem
Klepacki Gallery

500 Kč

118 Jiří Fixl
Tři kravičky a sluníčko
1977, serigrafie, 12,3 x 10,3 cm, sign. Jiří Fixl 77, 22/45

100 Kč



119 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

V hereditálním prostoru
1989, olej na plátně, 100 x 85 cm, sign. Borovský 89

12 000 Kč

120 Jiří Fixl
Noc
1977, serigrafie, 12,4 x 10,4 cm, sign. Jiří Fixl 77, 32/45

100 Kč



121 Irena Hudcová 1966

Soumrak
1991, lept, 39,5 x 36,2 cm, sign. Irena Hudcová 1991, 15/100

300 Kč

122 Alena Laufrová 1952

Jaroslav Seifert
80. léta, suchá jehla, lept, 39,7 x 29,8 cm, sign. Alena Laufrová, 3/50

100 Kč



123 Autor nezařazen nedatováno

Podhradí
datováno, tuš na papíře, 25 x 21,5 cm, signováno

Získáno ze sbírky významné pražské galeristky.

100 Kč

124 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Dronte nebo-li Blboun
80. léta, akvarel a tuš na papíře, 35 x 30,5 cm, značeno vpravo dole,
vzadu přípis autora

PROVENIENCE
Současný majitelem získáno z ateliéru autora.
Ostrov Mauricius byl objeven 1507 portugalcem Mascarenhasem.
Mořeplavci se obdivovali hejnům důvěřivých velikých ptáků, zvaných
dronte. Pouhých stopadesát let později byl už dronte (česky blboun) zcela
vyhuben.

3 500 Kč



125 Pavel Sukdolák 1925

K poctě Gustava Mahlera
nedatováno, lept, 52,5 x 47,5 cm, sign. Pavel Sukdolák, 23/40

1 800 Kč

126 Pavel Besta 1958

Barevný otisk člověka
2006, kombinovaná technika na plátně, 61,5 x 54 cm, sign. Besta 06,
rámováno

31 000 Kč



127 Miro Jakubčík 1963

Pod námi i v nás
2020, olej na plátně, 110 x 100 cm, sign. Jakubčík

23 000 Kč

128 Bronislav Losenický 1933 - 2006

Zídka s jeřabinou
1985, olej na desce, 45 x 41,5 cm, sign. J. L. 85, vzadu opatřeno štítkem
ČFVU, rámováno

1 500 Kč



129 Adam Jílek
Zlaté bydlo
nedatováno, olej a plátkové zlato na plátně, 80 x 75 cm, sign. vzadu
Adam Jílek

49 000 Kč

130 Anna Khunová
Postavy z pohádky
1982, lept, 19,8 x 19,5 cm, sign. Anna Khunová, 12/81

200 Kč



131 George Polo
Pesach
2014, kombinovaná technika na plátně, 30 x 24 cm; 47 x 46 cm, sign.
vzadu Ge Polo 2014

3 000 Kč

132 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Hlava
1997, serigrafie, nesouvislá barevnost tisku, 45 x 45 cm, sign. Adriena
Šimotová 97, 19/130

3 000 Kč



133 Zdeněk Ladra 1949

Podzim
2007, olej na plátně, 60 x 65 cm, sign. vzadu Z. Ladra

14 000 Kč

134 Jan Bauch 1898 - 1995

Akt
1948, pastel, tuš, tužka a suchá jehla na papíře, 13 x 26,3 cm, sign. Jan
Bauch 1948, rámováno

1 500 Kč



135 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Sedící muž
1979, olej na desce, oboustranný obraz, 41,2 x 38,3 cm, sign.
Načeradský 79

9 000 Kč

136 Jaromír Jindra 1985 - 1984

Telč
nedatováno, kvaš na papíře, 43,5 x 60,5 cm, sign. Jindra, rámováno

1 500 Kč



137 Šimon Brejcha 1963

Tvar
2007, reliéfní tisk, 56,5 x 170 cm, sign. Šimon Brejcha 2007, 2/2

16 000 Kč

138 Zitko
Hradčany
1969, akvarel na papíře, 25,2 x 56 cm, sign. Zitko 69, rámováno

100 Kč



139 Radek Pilař 1931 - 1993

Rumcajs a Manka, 2 ks
nedatováno, anymační fólie, akryl, poškozeno, 24 x 35,8 cm a 26 x 25 cm

200 Kč

140 Jiří Slíva 1947

Kuře
1985, serigrafie, 9,9 x 20,8 cm, sign. Jiří Slíva

100 Kč



141 Ladislav Kuklík 1947

Ležící dívka
2005, lept, aquatinta, 8,3 x 9 cm, sign. L. Kuklík 2005, 16/120

200 Kč

142 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Před krajinou
1986, suchá jehla, 12 x 22 cm, sign. J. Pileček 86, 15/30

100 Kč



143 Autor nezařazen
Divadelní scéna
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 30,7 x 40,5 cm, signováno

200 Kč

144 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s chlebem
1967, olej na plátně, 38 x 57 cm, sign. Sucharda Č. 1967, rámováno

500 Kč



145 Ladislav Kuklík 1947

Variace pohybu II.
1997, lept, aquatinta, 15,4 x 26 cm, sign. L. Kuklík 1997, 119/120

400 Kč

146 Svatopluk Klimeš 1944

Touch Me
2003, kombinovaná technika na plátně, páleno bengálským ohněm, 40 x
60 cm, sign. vzadu Klimeš

5 000 Kč



147 Zuzana Krajčovičová 1960

Spokojená
1999, kombinovaná technika na papíře, 42 x 59,3 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1999

500 Kč

148 Jindřich Růžička 1947

Rallye
1975, linoryt, mírně poškozeno, 31 x 50 cm, sign. J. Růžička 1975, IV.
stav

400 Kč



149 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Jezírko v Končinách, pohled na Bělské vrchy
1966, olej na malířské lepence, 35 x 49 cm, sign. Č. Sucharda 1966,
rámováno

1 300 Kč

150 Rudolf Lexa
Praha
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 73 x 113 cm, sign. Rudolf
Lexa, rámováno

4 500 Kč



151 Jindřich Růžička 1947

Město I.
1981, linoryt, 20 x 32,8 cm, sign. J. Růžička 1981, vzadu opatřeno
razítkem ČFVU, 1/60

200 Kč

152 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Žena v síťovém
nedatováno, akvarel, tuš a koláž na papíře, 38 x 56,5 cm, rámováno

1 900 Kč



153 Slavíček nedatováno

Oslava života
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 35,5 x 52 cm, značeno
Slavíček

500 Kč

154 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s hroznovým vínem
1975, olej na malířské lepence, 35 x 50 cm, sign. Sucharda 1975,
rámováno

1 200 Kč



155 Michal Drozen
I-phone
2020, olej na plátně, 95 x 145 cm, sign. vzadu Michal Drozen 2020

36 000 Kč

156 Michal Kudělka 1947 - 2001

Slyšení
1974, olej na sololitu, 90 x 127 cm, vzadu opatřeno štítkem ČFVU, Dílo

7 000 Kč



157 Slavíček nedatováno

Lázně
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 35 x 49,7 cm, značeno
Slavíček

300 Kč

158 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s pomerančem
nedatováno, olej na lepence, 20 x 25 cm, sign. Č. Sucharda, rámováno

1 000 Kč



159 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994, lité laky na papíře, 30 x 44 cm, signováno, rámováno

3 000 Kč

160 Ján Kudlička 1948

Ve vodách spočinout
1997, serigrafie, 69,5 x 99,5 cm, sign. Ján Kudlička 97, E. A.

500 Kč



161 Pavel Sivko 1948

Model
1985, litografie, 14,6 x 21,6 cm, sign. Pavel Sivko, 12/130

200 Kč

162 Michal Tomek
Und?
2020, olej na plátně, 70 x 95 cm, sign. Michal Tomek 2020

22 000 Kč



163 Zuzana Krajčovičová 1960

Magická noc
1998, kombinovaná technika na papíře, 59 x 84 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1998

500 Kč

164 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Krajina
1992, olej na plátně, 75 x 100 cm, sign. Borovský 92

5 000 Kč



165 Zuzana Krajčovičová 1960

Modrý a zelený
90. léta, kombinovaná technika na papíře, 62,5 x 88,5 cm

500 Kč

166 Radoslav Bigoš
Silent Focus
2005, akryl na lepence, 21 x 30 cm, sign. Bigoš, rámováno

3 000 Kč



167 Zuzana Krajčovičová 1960

Co nahoře, to dole
1996, kombinovaná technika na papíře, 88 x 63 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

168 Helena Konstantinová
Uvnitř mé hlavy
1984, litografie, 32,5 x 48 cm, sign. Helena Konstantinová 1984, 34/35

200 Kč



169 Zuzana Krajčovičová 1960

Loď bláznů
1996, kombinovaná technika na papíře, 49,5 x 19 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

170 M. Jiránek
Psíci s novinami
2002, suchá jehla, 20,5 x 29,5 cm, sign. M. Jiránek 2002, 79/90

200 Kč



171 Zuzana Krajčovičová 1960

Nerozlučná dvojka
1998, kombinovaná technika na papíře, 59,3 x 84 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1998

500 Kč

172 Jan Paul 1956

Olyzovač
1997, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu Jan Paul, rámováno

2 000 Kč



173 Zuzana Krajčovičová 1960

Měsíc a hvězdy
1996, kombinovaná technika na papíře, 62,5 x 88,5 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

174 Jan Smetana 1918 - 1998

Přístav
1949, litografie, 22,3 x 30,2 cm, sign. Jan Smetana 1949, rámováno

1 000 Kč



175 Zuzana Krajčovičová 1960

Na mýtině
1996, kombinovaná technika na papíře, 45 x 62,7 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

176 Šmejkal
Zátiší s pomerančem
1968, kombinovaná technika na plátně, 52,2 x 70,5 cm, sign. Š 68

500 Kč



177 Zuzana Krajčovičová 1960

Ruka zvědavá a pátrající
1996, kombinovaná technika na papíře, 45 x 62,7 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1996

500 Kč

178 Autor nezařazen
S povozem
nedatováno, olej na papíře, 20 x 26,2 cm

200 Kč



179 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 77 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

180 Jiří Načeradský 1939 - 2014

V tramvaji
2010, litografie, 54 x 76 cm, sign. Načeradský 2010, rámováno

5 000 Kč



181 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

182 Miroslav Pošvic 1959

Srůst
1993, litografie, 49 x 66 cm, sign. Miroslav Pošvic 93, 22/50

500 Kč



183 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,8 x 76,8 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

184 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Vlasy
1994, suchá jehla, 19 x 26 cm, sign. J. Pileček 94, 15/20

200 Kč



185 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,7 x 76,3 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

186 Autor nezařazen
Abeceda
nedatováno, serigrafie, 40 x 51,5 cm, signováno

200 Kč



187 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,8 x 76,8 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

188 Miroslav Pošvic 1959

Lépe žít, lépe zemřít
1993, litografie, 49 x 65,5 cm, sign. Miroslav Pošvic 93, 17/45

800 Kč



189 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

190 Zoja Villalobos 1948 - 2003

Kaluže
1995, litografie, 59 x 76,2 cm, sign. Zoja Villalobos 1995, 3/2

300 Kč



191 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,8 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

192 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Odpočinek u vody
1971, suchá jehla, 24 x 32 cm, sign. J. Pileček 1971, 4/30

300 Kč



193 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,5 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40

2 000 Kč

194 Ewa Nemoudry 1960

Vue de la ville
nedatováno, litografie, 54,4 x 75,6 cm, sign. Ewa Nemoudry

500 Kč



195 Autor nezařazen
Dívky pozorující sklizeň
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 43,5 x 60 cm, signováno,
rámováno

300 Kč

196 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Na výletě
1972, suchá jehla, 24,3 x 32 cm, sign. J. Pileček 72, 23/33

300 Kč



197 Autor nezařazen nedatováno

Srub
nedatováno, olej na plátně, 40 x 50 cm, rámováno

1 900 Kč

198 Jiří Načeradský 1939 - 2014

V metru
2010, litografie, 54 x 76 cm, sign. Načeradský 2010, rámováno

5 000 Kč



199 Václav Pospíšil 1930

Jabloně na výsypce
70. léta, olej na plátně, 110 x 120 cm, sign. V. Pospíšil

8 000 Kč

200 Ladislav Kuklík 1947

Studie poprsí
2001, lept, aquatinta, 14,3 x 17,3 cm, sign. L. Kuklík 2001, 24/120

200 Kč



201 Ludvík Vacátko 1873 - 1956

Pastorále
30. - 40. léta, olej na překližce, 49,5 x 53,5 cm, sign. Vacátko

2 000 Kč

202 Jan Šafránek 1948

Muž s trumpetou
1993, olej na plátně, 41 x 43 cm, sign. Šafránek 93, rámováno

21 000 Kč



203 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Louka
1986, olej na plátně, 92 x 99 cm, sign. Borovský 86

12 000 Kč

204 Jindřich Růžička 1947

Město IV.
1981, linoryt, 29,9 x 32,3 cm, sign. J. Růžička 1981, vzadu opatřeno
razítkem ČFVU, 2/80

300 Kč



205 Bohuslav Volf
Za městem
1968, pastel na papíře, 37 x 37 cm, sign. Bohuslav Volf 68, rámováno

100 Kč

206 Jiří Brynda 1949

Krajina
1991, kombinovaná technika na papíře, 64 x 63 cm, sign. Brynda 91

500 Kč



207 Jan Vrana 1944

Hommage á Chillida
2020, broušené borovicové dřevo, 44 x 30 x 44 cm, sign. Vrana 2020

7 000 Kč

208 Autor nezařazen
Řacha
nedatováno, anymační fólie, akryl, mírně poškozeno, 25,5 x 35,5 cm

100 Kč



209 KAREL MACHÁLEK 1910 - 1986

PRAHA
1940 - 1941, kombinovaná technika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační
kampaň na oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a
Morava.
 

1 500 Kč

210 Petr Kvíčala 1960

Plakát k výstavě
nedatováno, offset tisk, 45 x 36 cm, sign. Petr Kvíčala, rámováno

400 Kč



211 Bohumil Stanislav Urban 1903 - 1998

Zátiší s čajovou konvicí a ovocem
1977, olej na plátně a desce, 35 x 50 cm, sign. B. S. Urban, vzadu
opatřeno štítkem Dílo, rámováno

8 000 Kč


